vel senioribus coloniae Suffectanae², qua queritur de caede sexaginta christianorum interactorum, quod signum Herculis fregissent. — 2) Contentus.

6836 L. Caelio Plautio Catullino c. v., tribu[n]icio, curatori rei publicae, ob insignem eius | clementiam et circa singulos universosq. | cives praestantia innocentia quam¹ circa frumentariae rei largam moderationem et praestantiam singularem, omnium virtutum viro, | curiae universae statuarum honorem pro meritis suis hac tituli aeternitate signarunt.

Sibilla, ubi fuit Sufetula (VIII 11532 vidit Cagnat). — 1) Scr. que.

6837 .. ae¹ deae ornam. | L. Aemilius [F]elix rei | curiae² suae donavit, | set et X sescentos, quos | praesentes intulit, ex quo[r]um usuris centesim. concuriales eius epulentur die natalis sui, qui est iduum Maiar.

Theveste (VIII 1845 cf. 16501 viderunt Wilmanns et Schmidt). — 1) Aut bae aut .idae aut .sae. — 2) Nota rem curiae dictam pro arca.

6838 ... [Sa]turnini | [S]aturniani | [flami]n. p. p. filio, | [ne]poti C. Iul. Romuleani eq. R., pontif., | qui primus | a condita civitate sua ob | honorem fla[m]oni anni¹ | munus [die]bus | .. mnibus senis²... curiae suae | [dedit], univer[sa] curiae | [et A]ugustales | [pecuni]a sua. | Locus datus ex | decreto ordinis.

Theveste (VIII 1888 vidit Renier). — 1) Cf. N. 6832, 6846 (not. 2). O. Hirschfeld Herm. 26, 1891 p. 451. — 2) [Par]ibus (sc. gladiatorum) senis proposuit Momms.

6839

1.

Aureliae Excepti filiae | Ianuariae, sponsae | et uxori | Q. Creperei Rufini.

2.

Q. Crepereio Germani filio Pap. Rufino auguri, aedili, praef. i. d., Ilvir. ob insignem eius vitam quietamque disciplinam et in muneras editione promtas | liberalitates quas in cives suos exercuit, curiae | universae et Augustales¹ sumtu proprio posuerunt, | Cuius honoris remunerandi causa idem Rufinus sporsul. decurionib. et lib. Caes. n.² itemq. forensibus³ et amicis, curiis quoque et Augustalibus | aureos binos et populo vinum dedit, et | ludos edidit.

Theveste (VIII S. 16536 vidi). — 1) Augustales rari in Africa fuerunt etiam Ammaedarae (supra N. 378), item ut videtur Thamugade (VIII 2350). — 2) Libertis Caesaris nostri. — 3) Collegium forensium fuit etiam Caesareae (Bull. des antiquaires de France 1898 p. 189).

6840 Diana Aug. | P. Iulius Li[beralis sa]cerdot[a]lis p. A.¹, Hv[ir] | II et qq. p. i. d.² in | col. Thys[d]ritana, | f. p.³, nomine | filiarum | sua- rum Iu[li]arum de[d]it idemq. | dedic. d. d.